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Dovetail-teknologi för Atlas och Harris bipoder

Area 419 Arcalock-klämman för Atlas och Harris bipoder har en egenutvecklad
tvåstegs skruvdesign. Denna klämma fungerar på alla standard Arca/1.5”
Dovetail Rails. Klämningsskruven har två olika gängstigning. Den grova 16tpi
används när ingen spänning är på klämman, vilket möjliggör snabb rörelse av
klämman jämfört med andra på marknaden. Med hög hastighet kommer dock låg
vridmoment, så för att motverka detta, så snart klämman utsätts för spänning,
växlar den till 32tpi-gängorna i ratten för att ge dig extra vridmoment när du inte
använder på en ARCALOCK-skena. Klämman och ratten är maskinbearbetade
in-house från 6061-T6 Aluminium. Skruven är gjord av 303 rostfritt stål. Typ III
hårdcoated svart anodiserad klämma och guld anodiserad ratt. En 1/4-dels
vridning släpper klämman från detents på ARCALOCK-skenan för rörelse. Ett helt
varv släpper klämman så att den kan tas bort från skenan. Klämman fästs direkt
på Atlas bipoder med deras fabriksmonterade hårdvara. Barrikadestoppet kan
antingen vara fristående på klämman med den medföljande hårdvaran, eller
placeras mellan en Atlas bipod (barrikadestoppet fungerar inte med Harris
bipoder). Klämman är bakåtkompatibel med standard ARCA-skenor genom att ta
bort de två stiften, och kommer fortfarande att fungera på detta sätt för att ge dig
oändlig glidjustering på ARCALOCK-skenan. Den rörliga sidan av klämman är
spårad på båda sidor för att förhindra lutning.

Produktinformation

Namn: AREA 419 ARCALOCK ARCA SWISS 17S CLAMP
Tillverkare: AREA 419
Produktnr: 100032678
Tillv.nr.: 419-ALK-CLAMP
Attachment: Adapter Mount
Leveransvikt: 0.125kg
Leveranshöjd: 43mm
Leveransbredd: 81mm
Leveranslängd: 145mm
UPC: 853675008860

Produkt detaljer
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Säkerhetsinstruktioner för ARCALOCK KLÄMMA FÖR
ATLAS &amp; HARRIS BIPODER

Introduktion
Tack för att du valt Area 419 Arcalockklämman för Atlas och Harris bipoder. Denna klämma är designad för att ge
säker och effektiv användning. För att säkerställa din säkerhet och korrekt användning av produkten, vänligen läs
och följ dessa säkerhetsinstruktioner noggrant.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Använd alltid produkten i enlighet med tillverkarens instruktioner för att undvika skador.
Kontrollera klämman regelbundet för slitage eller skador innan användning.
Förvara klämman på en säker plats, utom räckhåll för barn och husdjur.
Rapportera eventuella farliga produkter eller olyckor till relevanta myndigheter.
Håll dig informerad om eventuella återkallelser via EU:s Safety Gateplattform.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Se till att klämman är korrekt monterad på bipoden innan användning.
Använd klämman endast med kompatibla Arca/1.5” Dovetail Rails.
Undvik att använda klämman om den är skadad eller om skruven inte fungerar som den ska.
Använd klämman med försiktighet under hög belastning för att förhindra plötsliga rörelser eller skador.
Följ alltid anvisningarna för att justera klämman och undvik att överbelasta den.

Instruktioner för installation och användning

Montering av klämman:

Fäst klämman direkt på Atlas bipoden med den medföljande hårdvaran.
Om du använder barrikadestoppet, montera det antingen fristående med den medföljande hårdvaran
eller placera det mellan en Atlas bipod (notera att barrikadestoppet inte fungerar med Harris bipoder).

Användning av klämman:

För att justera klämman, vrid ratten medurs för att öka spänningen och moturs för att minska den.
En 1/4dels vridning släpper klämman från detents på ARCALOCKskenan för rörelse.
Ett helt varv släpper klämman så att den kan tas bort från skenan.

Underhåll:

Rengör klämman regelbundet för att avlägsna smuts och skräp.
Kontrollera skruven och klämman för slitage och byt ut dem vid behov.
Förvara klämman på en torr och säker plats när den inte används.

Avfallshanteringsinstruktioner
Kasta inte klämman i hushållsavfallet.
Återvinn materialet enligt lokala riktlinjer för metallåtervinning.
Se till att alla delar är oskadliga och hantera dem med omsorg för att förhindra skador på miljön.

Kontaktinformation för ytterligare support
För frågor eller mer information om produkten, vänligen kontakta tillverkaren eller återförsäljaren där produkten
köptes.

Tack för att du följer dessa säkerhetsinstruktioner. Genom att använda klämman på rätt sätt kan du säkerställa en
säker och effektiv användning.
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